
OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

Številka:  

Datum: 26.11.2015 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3/a 

6215  Divača 

 

Zadeva:   Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pristojnostih in nalogah KS v Občini  

    Divača 

Predlagatelj: Županja Občine Divača 

Pripravljavec: Občinska uprava 

 

I. Uvod 

 

V Odloku o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača se spreminjajo Priloga 1 – Seznam 

nepremičnin – objektov, Priloga 2 – Seznam javnih površin in Priloga 3 – Seznam nekategoriziranih 

cest in poti  

 

II. Pravna podlaga 

 

 Statut Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 9/15). 

 

III. Obrazložitev 

 

Spremembe in dopolnitve Odloka o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača (v nadaljevanju: 

Odlok) se nanašajo na nekatere spremenjene naloge KS, ki so določene v Prilogi 1, Prilogi 2 in Prilogi 

3. Pobuda za spremembo Odloka je bila podana s strani KS Dolnje Ležeče, nato pa so bili k oddaji 

predlogov pozvani tudi predsedniki ostalih KS v Občini Divača. Pobude, ki se nanašajo na spremembe 

v upravljanju z nekaterimi nepremičninami: objekti, javnimi površinami in nekategoriziranimi cestami 

so podale vse krajevne skupnosti, z izjemo KS Barka. KS Vreme pa je svojo pobudo naknadno 

umaknila. 

 

IV. Zaključek 

 

Glede na to, da so bili predlogi za spremembe in dopolnitve seznamov, v katerih so navedene 

nepremičnine, ki jih imajo v upravljanju KS, podani na pobudo predsednikov KS v Občini Divača, 

Občinskemu svetu predlagamo, da sprejme spremembe in dopolnitve Odloka v predlagani obliki. 

                                                                                                                                                                                                                                                                        

V. Priloge 

 

 Predlog besedila Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o pristojnostih in nalogah KS v 

Občini Divači. 

 Predlog sklepa Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o pristojnostih in nalogah KS v 

Občini Divača. 

 Neuradno prečiščeno besedilo Odloka o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača. 

 

 

Županja Občine Divača 

Alenka Štrucl Dovgan 

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


OBČINA  DIVAČA      
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

___________________________________________________________________________ 
 

    PREDLOG SPREMEMBE ODLOKA 

Številka:  

Datum: 26.11.2015 

 

Na podlagi 16. in 68. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 

9/15), je občinski svet Občine Divača na ____ redni seji dne _______ sprejel 

 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača 

 

1. člen 

V Odloku o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 9/15) se 

spremembe in dopolnitve odloka izvede v Prilogi 1, Prilogi 2 in Prilogi 3. 

 

2. člen 

V Prilogi 1 – Seznam nepremičnin - objektov se: 

 

 pod točko 2. KS DOLNJE LEŽEČE doda nova tabela  

 

1. 1575/63 2451 – Dolnje Ležeče Objekt nekdanjega avtobusnega postajališča v 

Dolnjih Ležečah 

 

Črta se besedilo: »KS Dolnje Ležeče nima objektov v upravljanju.« 

 

 pod točko 4. KS VREME v tabeli pod zaporedno št. 2 parc. št. 243/3 zamenja s parc. št. 243/4  

 

 

3. člen 

  

V Prilogi 2 – Seznam javnih površin se: 

 

 pod točko 1. KS DIVAČA v tabeli k zaporedni št. 3 doda parc. št. 258/2 

 

 pod točko 2. KS DOLNJE LEŽEČE v tabeli pod zaporedno št. 2 popravi napaka, in sicer se 

namesto »2461 – Dolnje Ležeče« pravilno zapiše »2451 – Dolnje Ležeče« 

 

 pod točko 2. KS DOLNJE LEŽEČE  v tabeli doda nove zaporedne št. 

 

3. 1414/4 2451 – Dolnje Ležeče Območje parka ob železniški progi 

4. 1575/63 2451 – Dolnje Ležeče Okolica nekdanjega avtobusnega postajališča v 

Dolnjih Ležečah 

 

 pod točko 4. KS VREME v tabeli pod zaporedno št. 3 parc. št. 243/3 zamenja s parc. št. 243/4 

 

 

 

 

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


OBČINA  DIVAČA      
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

___________________________________________________________________________ 
4. člen 

 

V Prilogi 3 – Seznam nekategoriziranih cest in poti se: 

 

 pod točko1. KS DIVAČA v tabeli doda nove zaporedne št. 

 

12. 2555/2 2461 - Dane Od regionalne ceste (R2 409) do hišne št. Kačiče–

Pared 19/a. 

13. 2519/1 2461 - Dane Do križišča s parc. št. 2519/2 

14.  1042/6 2452 - Divača Od parc. št. 1042/9 do občinske meje 

 

 pod točko 2. KS DOLNJE LEŽEČE v tabeli pod zaporedno št. 1 doda parc. št. 1858/1 

 

 pod točko 3. KS SENOŽEČE v tabeli črta besedilo pod zaporedno št. 6.  

 

 pod točko 6. KS MISLIČE v tabeli pod zaporedno št. 11 popravi napaka, in sicer se namesto 

parc. št. 557/1 pravilno zapiše parc. št. 1557/1 

 

 pod točko 6. KS MISLIČE v tabeli doda naslednje zaporedne št. 

 

16. 1060/5           2462 - Podgrad Cesta pri lipi 

17. 1060/2 2465 - Vareje                   Cesta pri lipi 
18. 300, 245/1                                2466 - Misliče               Cesta pri cerkvi 

19.  498/1, 

498/2                

2466 - Misliče                  Cesta na prve njive 

20. 636/1                             2466 - Misliče    Cesta v Strmec 

21. 1363     2466 - Misliče    Cesta v travni kraj 

 

 

 

5. člen 

 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača začne 

veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Številka: 

Datum:         

 

 

 

  

Županja Občine Divača 

 Alenka Štrucl Dovgan 

 

Sklep prejmejo: 

- občinska uprava 

-  arhiv, tu 

 

 

 

 

 

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


OBČINA  DIVAČA      
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

___________________________________________________________________________ 
  

PREDLOG SKLEPA 

 

 

Na podlagi 16. in 6. člena statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 24/14, 
9/15) je Občinski svet občine Divača na _________redni seji dne_________ sprejel 

 

 

 

S K L E P 

 

 

1. 

 

Sprejme se Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o pristojnostih in nalogah KS v Občini 

Divača v predlagani obliki. 

 

 

2. 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

 

      

Županja Občine Divača 

Alenka Štrucl Dovgan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sklep prejmejo 

- Krajevne skupnosti v Občini Divača, 

- Občinska uprava Občine Divača, 

- Arhiv, tu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.divaca.si/
mailto:obcina@divaca.si


 

NEURADNO PREČIŠČENO BESEDILO 
 

Na podlagi 16. in 68. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 4/14, 

24/14) je Občinski svet občine Divača na  3. redni seji dne  9.2.2015, sprejel     

 

O D L O K 

o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača 

1. člen 

S tem odlokom se določijo pristojnosti in naloge Krajevnih skupnosti (v nadaljevanju KS) 

Divača, Dolnje Ležeče, Senožeče, Barka, Misliče in Vreme.     

2. člen     

Krajevne skupnosti sodelujejo pri opravljanju javnih zadev v občini Divača na svojem 

področju, in sicer: 

- dajejo predloge in sodelujejo pri pripravi razvojnih programov na območju občine na 

področju javne infrastrukture na svojem območju ter sodelujejo pri izvajanju investicij 

v komunalno infrastrukturo in sodelujejo pri nadzoru nad opravljenimi deli, 

- sodelujejo pri pripravi programov oskrbe s pitno vodo in zaščiti virov pitne vode, 

sodelujejo pri pridobivanju soglasij lastnikov zemljišč za delo s področja javnih služb, 

- dajejo predloge za sanacijo divjih odlagališč komunalnih odpadkov in sodelujejo pri 

njihovi sanaciji, 

- dajejo predloge za ureditev in olepševanje kraja v smislu ureditve in vzdrževanja 

javnih prostorov, sprehajalnih poti ipd. in pri tem sodelujejo, 

- dajejo pobude za dodatno prometno ureditev (prometna signalizacija, ureditev 

dovozov in izvozov, omejitve hitrosti ipd.), 

- oblikujejo pobude za spremembo prostorskih, planskih in izvedbenih aktov ter jih 

posredujejo pristojnemu organu občine, 

- dajejo mnenja glede sprememb namembnosti kmetijskega prostora v druge namene, 

predvidenih gradenj večjih proizvodnih in drugih objektov v skupnosti, za posege v 

kmetijski prostor (agromelioracija, komasacija), pri katerih je prišlo do spremembe 

režima vodnih virov, 

- seznanjajo pristojni organ občine s problemi in potrebami prebivalcev krajevne 

skupnosti na področju urejanja prostora in varstva okolja, 

- sodelujejo pri organizaciji kulturnih, športnih in drugih prireditev, 

- spremljajo nevarnosti na svojem območju in o tem obveščajo štab za civilno zaščito 

ter po potrebi prebivalstvo in sodelujejo pri ostalih nalogah s področja zaščite in 

reševanja, 

- dajejo mnenje k odločitvi o razpolaganju in upravljanju s premoženjem občine, ki je 

skupnostim dano za uporabo za opravljanje njihovih nalog, 

- opravljajo ostale naloge po svoji presoji, ki ne smejo posegati v ostale pristojnosti 

občine. 

 

 

 



 

 

3. člen     

Krajevne skupnosti na svojem območju izvajajo naslednje naloge:  
  

1. KS  Divača:    
 

1. Upravljanje s premoženjem KS.   

2. Upravljanje in vzdrževanje premoženja, namenjenega potrebam krajevnega 

prebivalstva. (Priloga 1 – Seznam nepremičnin - objektov)  

3. Urejanje javnih površin, ki niso vključene v program koncesije, v naseljih Divača,  

Gradišče pri Divači, Brežec pri Divači, Naklo, Škocjan, Matavun, Betanja, Dane pri 

Divači in Kačiče-Pared. (Priloga 2 -  Seznam javnih površin)  

4. Vzdrževanje nekategoriziranih cest in poti po letnem planu svetov KS in v dogovoru z 

županom.  (Priloga 3 – Seznam nekategoriziranih cest in poti)  

5. Urejanje in vzdrževanje spomenikov v naseljih  Divača,  Matavun in spominske plošče 

v Kačičah.   

6. Organizacija vaških praznikov. 

7. Skrb za ohranitev naravnih lepot, zgodovinskih zanimivosti in turističnih poti. 

8. Spremljanje socialne problematike na svojem območju in predlagajo ukrepe za 

njihovo reševanje. 
 

2. KS  Dolnje Ležeče :    
 

1. Upravljanje s premoženjem KS.   

2. Upravljanje in vzdrževanje premoženja, namenjenega potrebam krajevnega 

prebivalstva. (Priloga 1 – Seznam nepremičnin - objektov)  

3. Urejanje javnih površin, ki niso vključene v program koncesije, v naselju Dolnje 

Ležeče. (Priloga 2 -  Seznam javnih površin)  

4. Vzdrževanje nekategoriziranih cest in poti po letnem planu svetov KS in v dogovoru z 

županom.  (Priloga 3 – Seznam nekategoriziranih cest in poti)  

5. Organizacija vaških praznikov. 

6. Skrb za ohranitev naravnih lepot, zgodovinskih zanimivosti in turističnih poti. 

7. Spremljanje socialne problematike na svojem območju in predlagajo ukrepe za 

njihovo reševanje. 
 

3. KS Senožeče:    
 

1. Upravljanje s premoženjem KS.    

2. Upravljanje in vzdrževanje premoženja, namenjenega potrebam krajevnega 

prebivalstva. (Priloga 1 – Seznam nepremičnin – objektov)    

3. Urejanje javnih površin, ki niso vključene v program koncesije, v naseljih Otošče, 

Laže, Potoče, Dolenja vas, Gabrče in Senadole. (Priloga 2 -  Seznam javnih površin)  

4. Vzdrževanje nekategoriziranih cest in poti po letnem planu svetov KS in v dogovoru z 

županom.  (Priloga 3 – Seznam nekategoriziranih poti)  

5. Urejanje in vzdrževanje spomenikov v naseljih Laže, Dolenja vas, Otošče in 

Senožeče,    

6. Organizacija vaških praznikov. 

7. Skrb za ohranitev naravnih lepot, zgodovinskih zanimivosti in turističnih poti. 



 

8. Spremljanje socialne problematike na svojem območju in predlagajo ukrepe za 

njihovo reševanje.  

9. Vodenje vaške (krajevne) knjižnice  

4. KS Vreme:     
 

1. Upravljanje s premoženjem KS.    

2. Upravljanje in vzdrževanje premoženja, namenjenega potrebam krajevnega 

prebivalstva. (Priloga 1 – Seznam nepremičnin - objektov)   

3. Urejanje javnih površin, ki niso vključene v program koncesije,  v naseljih Gornje 

Ležeče, Gornje Vreme, Dolnje Vreme, Vremski Britof, Famlje, Goriče pri Famljah, 

Škoflje, Zavrhek in Podgrad pri Vremah. (Priloga 2 -  Seznam javnih površin)  

4. Upravljanje in vzdrževanje pokopališča v Podgradu. 

5. Vzdrževanje nekategoriziranih cest in poti po letnem planu svetov KS in v dogovoru z 

županom. (Priloga 3 – Seznam nekategoriziranih cest in poti)  

6. Urejanje in vzdrževanje spomenikov v naseljih Dolnje Vreme in Vremski Britof. 

7. Organizacija vaških praznikov. 

8. Skrb za ohranitev naravnih lepot, zgodovinskih zanimivosti in turističnih poti. 

9. Spremljanje socialne problematike na svojem območju in predlagajo ukrepe za 

njihovo reševanje. 
 

5. KS Barka:   
  

1. Upravljanje s premoženjem KS.    

2. Upravljanje in vzdrževanje premoženja, namenjenega potrebam krajevnega 

prebivalstva. (Priloga 1 – Seznam nepremičnin - objektov)   

3. Urejanje javnih površin, ki niso vključene v program koncesije,  v naselju Barka. 

(Priloga 2 -  Seznam javnih površin)  

4. Vzdrževanje nekategoriziranih cest in poti po letnem planu svetov KS in v dogovoru z 

županom. (Priloga 3 – Seznam nekategoriziranih cest in poti)  

5. Urejanje in vzdrževanje spomenika v naselju Barka,    

6. Upravljanje in vzdrževanje  pokopališča in mrliške vežice na Barki, 

7. Organizacija vaških praznikov. 

8. Skrb za ohranitev naravnih lepot, zgodovinskih zanimivosti in turističnih poti. 

9. Spremljanje socialne problematike na svojem območju in predlagajo ukrepe za 

njihovo reševanje. 
 

6. KS Misliče:    
 

1. Upravljanje s premoženjem KS.     

2. Upravljanje in vzdrževanje premoženja, namenjenega potrebam krajevnega 

prebivalstva. (Priloga 1 – Seznam nepremičnin - objektov)    

3. Urejanje javnih površin, ki niso vključene v program koncesije,  v naseljih Vareje, 

Vatovlje, Misliče, Kozjane. (Priloga 2 -  Seznam javnih površin)  

4. Vzdrževanje nekategoriziranih cest in poti po letnem planu svetov KS in v dogovoru z 

županom. (Priloga 3 – Seznam nekategoriziranih cest in poti) 

5. Urejanje in vzdrževanje spomenikov v naseljih Vareje, Misliče in Kozjane,     

6. Upravljanje in vzdrževanje pokopališča na Vatovljah. 

7. Organizacija vaških praznikov. 



 

8. Skrb za ohranitev naravnih lepot, zgodovinskih zanimivosti in turističnih poti. 

9. Spremljanje socialne problematike na svojem območju in predlagajo ukrepe za 

njihovo reševanje. 

4.  člen     

(1) Sveti KS do konca oktobra tekočega leta za naslednja proračunska leta predložijo županu 

predlog plana dela KS s predlaganim prednostnim vrstnim redom investicij.  
 

(2) Krajevne skupnosti morajo pripraviti predlog finančnih načrtov ob pripravi in na podlagi 

izhodišč, ki veljajo za občinski proračun.  

5.  člen     

(1) Občina Divača iz sredstev proračuna namenja sredstva za financiranje krajevnih 

skupnosti. Prihodki in odhodki ožjega dela občine morajo biti zajeti v njegovem 

finančnem načrtu, ki je sestavni del občinskega proračuna.  
 

(2) Občina Divača v vsakem proračunu zagotovi sredstva za izvajanje pristojnosti in nalog 

KS na podlagi letnih programov in planov dela, ki jih potrdi Občinski svet občine Divača 

ob sprejemu proračuna.     

6. člen     

Višina sredstev za izvajanje pristojnosti in nalog KS (SKS) se določi v minimalni višini 4 % 

dodeljene primerne porabe občine Divača (PPo).  
 

Enačba za izračun:  SKS = PPo * 4%  

7. člen     

(1) Pri izračunu dodelitve sredstev krajevni skupnosti se upoštevajo naslednji kriteriji:  

1. Število prebivalcev v krajevni skupnosti na dan 01.01. pred letom za katero se sredstva 

dodeljujejo - 30% sredstev  iz šestega člena tega odloka,  

2. Površina krajevne skupnosti - 25% sredstev  iz šestega člena tega odloka,  

3. Število vasi v krajevni skupnosti - 5% sredstev  iz šestega člena tega odloka,  

4. Fiksni del - 40% sredstev  iz šestega člena tega odloka.  
 

 

Enačba za izračun:   
Sksi = PRks/PRo * 0,3*SKS + Pks/Po * 0,25*SKS + Vks/Vo * 0,05*SKS + 1/6 * 0,4*SKS  

 

Pri tem je:  

SKS Sredstva krajevnih skupnosti  

PPo Primerna poraba občine Divača za tekoče leto (za leto, za katero se sredstva dodeljujejo)  

Sksi Sredstva krajevne skupnosti i 

PRks Število prebivalcev krajevne skupnosti  

PRo Število prebivalcev občine Divača  

Pks Površina krajevne skupnosti  

Po Površina občine Divača  

Vks Število vasi v krajevni skupnosti  

Vo Število vasi v občini Divača 

 



 

(2) V primeru, da se med letom spremeni višina primerne porabe občine Divača, se ustrezno 

spremeni tudi višina sredstev, ki pripada krajevnim skupnostim.  

 

 

8.  člen     

(1) Za zadovoljevanje in uresničevanje potreb interesa občanov krajevne skupnosti, lahko le 

ta pridobiva sredstva tudi iz drugih virov, kot so:  

- s prostovoljnimi prispevki pravnih in fizičnih oseb,  

- s plačili za storitve,  

- s prihodki od premoženja ožjega dela občine, skladno z zakonom, 

- s samoprispevki 

- z drugimi načini.  
 

(2) Pravni posli, ki jih sklene ožji del občine brez predhodnega soglasja župana, so nični, 

vendar pa lahko predpis občine, ki je potreben za izvrševanje občinskega proračuna 

določi, kateri pravni posli in v kateri višini so ti posli, ki jih sklene ožji del občine, 

veljavni brez predhodnega soglasja župana.  

9.  člen     

Sredstva iz proračuna se KS praviloma nakazujejo po dejanskih potrebah in porabi.                   

O morebitni drugačni dinamiki nakazovanja sredstev odloča župan. Sredstva se lahko 

porabijo izključno namensko.     

10.  člen     

(1) Sredstva za izplačilo nagrad za opravljanje funkcije predsednika, podpredsednika in 

članov sveta KS so vključena v dodeljenih sredstvih KS v 4. členu tega odloka.  
    

(2) Izračun in način izplačila nagrade za opravljanje funkcije predsednika, podpredsednika in 

članov sveta KS se podrobno določi s Pravilnikom o plačah občinskih funkcionarjev in 

nagradah članov delovnih teles občinskega sveta ter drugih občinskih organov ter o 

povračilih stroškov.    
 

(3) Funkcija predsednika, podpredsednika in članov sveta je lahko častna (brezplačna), če se 

tako odloči svet KS. 

11. člen     

(1) Namembnost in smotrnost porabe sredstev nadzoruje Nadzorni odbor občine Divača. 

Zakonitost in primernost poslovanja pa opravlja Občinska uprava občine Divača.    
 

(2) Ob ugotovitvi nenamenske ali nesmotrne porabe proračunskih sredstev župan začasno do 

odločitve občinskega sveta zaustavi financiranje KS.  

12. člen     

V primeru neizvrševanja pristojnosti in nalog KS, lahko občinski svet s sklepom začasno 

odvzame pristojnosti nad izvajanjem določenih nalog KS.     

13. člen     



 

V primeru ko je potrebno nujno opraviti posamezno nalogo iz pristojnosti KS in KS to nalogo 

ne opravi, lahko župan Občine Divača s svojim sklepom začasno odvzame pristojnost KS in 

nalogo opravi občinska uprava.     

 

14. člen     

Z dnem uveljavitve tega Odloka preneha veljati Odlok o pristojnostih in nalogah KS v Občini 

Divača (Uradni list RS, 1/14)  

15. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.     

 

 

 

Številka: 032-0004/2015-02 

Divača,  9.2.2015 

 

 
  

Županja Občine Divača 

Alenka Štrucl Dovgan, l.r.  

 

 

 

 

 

 

 

Priloga 1: Seznam nepremičnin - objektov 

Priloga 2: Seznam javnih površin 

Priloga 3: Seznam nekategoriziranih cest in poti 



 

                                                                                                            
 

Odlok o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača   

Priloga 1 

 

Priloga 1 – Seznam nepremičnin – objektov  

 

1. KS DIVAČA 

 
Zap. 

št. 

parcelna 

številka 
katastrska občina Objekt 

1. 1414/6 2452 - Divača 

Pisarna v zadružnem domu              

v Divači   

(v prvem nadstropju) 

2. 1289/2 2461 - Dane Vaški dom Kačiče 

3. 1297 2460 - Naklo Vaški dom Naklo 

4. 576 2461 - Dane 

Vaški dom Dane  

(parcela pod objektom 

  je last AS) 

 

 

2. KS  DOLNJE LEŽEČE 

 

1. 1575/63 2451 – Dolnje 

Ležeče 

Objekt nekdanjega 

avtobusnega postajališča v 

Dolnjih Ležečah 

 

KS Dolnje Ležeče nima objektov v upravljanju. 

 

 

3. KS SENOŽEČE 

 
Zap. 

št. 

parcelna 

številka 
katastrska občina Objekt 

1. *41 2446 - Laže 
Funkcionalni objekt (stara 

mlekarna) sredi vasi Laže 

2. *42 2446 - Laže Vaški dom Laže 

3. 118/4 
2441 – 

Dolenja vas 
Zadružni dom Dolenja vas 

4. 2639/14 
2441 – 

Dolenja vas 
Perivnik v Dolenji vasi 

5. 1369/5 
2441 – 

Dolenja vas 

Stolp pri cerkvi v Dolenji 

vasi 

6. 591/2 2445 – Potoče Perivnik v Potočah  

7. *70/1 
2443 – 

Senadole 
Stara šola v Senadolah  

8. 
*74, 

*75/1 

2443 – 

Senožeče 
Prostori KS v Senožečah  

 

 

 

 



 

                                                                                                            
 

Odlok o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača   

Priloga 1 

 

4. KS VREME  

 
Zap. 

št. 

parcelna 

številka 
katastrska občina Objekt 

1. 112/4 2450 - Famlje 
   Prostori KS na naslovu      

   Famlje 3 

2. 

243/2, 

243/3, 

243/4, 

245 

2450 - Famlje Objekt in Igrišče v Famljah 

3. *20/1 2463 - Škoflje Vaški dom Škoflje 

 

 

5. KS BARKA 

 
Zap. 

št. 

parcelna 

številka 
katastrska občina Objekt 

1. 
2532/3, 

2532/4 
2464 - Barka 

Stara šola na Barki in  

balinišče  

(prostori v pritličju) 

2. 2477/2 2464 - Barka Mrliška vežica na Barki  

3. 
3047/3 

(1885/1) 
2464 - Barka 

Nadstrešek ob plesišču na 

Barki  

 

 

6. KS MISLIČE 

 
Zap. 

št. 

parcelna 

številka 
katastrska občina Objekt 

1. *27 2466 - Misliče Klet v stari šoli na Misličah 

2. 1063 2465 - Vareje Vaški dom Vareje 

3. 1060/5 2465 - Vareje Nadstrešek ob plesišču  

 

 



 

                                                                                                            
 

Odlok o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača   

Priloga 2 

 

Priloga 2 – Seznam javnih površin  

 

1. KS DIVAČA 

 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Opis 

1. 1289/2 2461 - Dane Okolica vaškega doma Kačiče 

2. 576 2461 - Dane 
Okolica vaškega doma Dane z 

vodnjakom  (parcela je last AS) 

3. 1297, 258/2 2460 - Naklo Okolica vaškega doma Naklo 

4. 1557 2460 - Naklo Okolica cerkve Sv. Mavricija 

5. 487/3    2451 - Dolnje Ležeče 
zeleni otok na vhodu vasi (sivka)    

Brežec 

 

 

2. KS DOLNJE LEŽEČE 

 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Opis 

1. 1844/40 2451 - Dolnje Ležeče 
Vodnjak pred cerkvijo … v  

Dolnjih Ležečah 

2. 874/33 
2461 – Dolnje Ležeče 

2451 – Dolnje Ležeče 
Okolica vaškega doma Dolnje Ležeče 

3. 1414/4 2451 – Dolnje Ležeče    Območje parka ob železniški progi 

4. 1575/63 2451 – Dolnje Ležeče    Okolica nekdanjega avtobusnega  

   postajališča v Dolnjih Ležečah 

 

 

3. KS SENOŽEČE 

 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Opis 

1. 683/1 2444 - Gabrče Balinišče severno od cerkve Gabrče 

2. *42 2446 - Laže 
Okolica vaškega doma Laže (otroško 

igrišče, plato pred domom) 

3. 1486, 3551 2447 - Senožeče Zgornja fontana 

4. 3480/8 2447 - Senožeče Spodnja fontana 

5. 382/4 2445 – Potoče Zeleni otok na vhodu v vas 

6. 591/2 2445 – Potoče Okolica perivnika v Potočah  

7. 2639/33 2441 – Dolenja vas 
Okolica perivnika v Dolenji vasi 

(prireditveni prostor)  

8. 2, 3 2443 – Senadole Igrišče in vodnjak v vasi Senadole  

 

 

 



 

                                                                                                            
 

Odlok o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača   

Priloga 2 

 

4. KS  VREME 

 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Opis 

1. 1472 2450 - Famlje Balinišče sredi vasi Goriče 

2. 
438/62, 

438/72, 1469 
2450 - Famlje 

2x zeleni otok (za avtobusnim 

postajališčem in na začetku vasi Famlje 

– odcep proti lovski koči) 

3. 

112/4, 243/2, 

243/3,  

243/4, 245 

2450 - Famlje 
Okolica starega objekta LIV, parkirišče, 

otroško igrišče, balinišče in igrišče 

4. *20/1 2463 - Škoflje Okolica vaškega doma Škoflje 

 

 

4. KS   BARKA 

 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Opis 

1. 2477/2 2464 - Barka Pokopališče na Barki 

2. 3047/3 2464 - Barka Plesišče na Barki 

3. 3047/2 2464 - Barka Trg na sredini Vasi 

4. 
2532/3, 

2532/4  
2464 - Barka Okolica stare šole in balinišče 

5. 2477/1  2464 - Barka Parkirišče ob pokopališču 

 

 

5.  KS MISLIČE 

 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Opis 

1. 
277/2, 1063, 

1060/5 
2465 - Vareje Plesišče in balinišče 

2. 710/2, 714/1 2466 - Misliče Plesišče, balinišče in igrišče na Misličah 

3. *27 2466 - Misliče Dostop in vhod v prostore KS 

4. 580/2 2467 - Vatovlje Igrišče na Vatovljah 

5. *6, *7/1, *7/2 2468 - Kozjane Plesišče na Kozjanah 

 

 



 

                                                                                                            
 

Odlok o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača   

Priloga 3 
  

Priloga 3 – Seznam nekategoriziranih cest in poti  

 

1. KS DIVAČA 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Cesta / pot 

1. 258/3, 450/1 2460 - Naklo Cesta Dolnje Ležeče - Matavun 

2. 258/5 2460 - Naklo Stara cesta za Matavun 

4. 1861 2451 - Dolnje Ležeče Cesta južno od letališča Divača 

5. 1868/1 2451 - Dolnje Ležeče Cesta od Gradišča proti letališču 

6. 1116 2460 - Naklo Dostop do cerkve Sv. Mavricija 

7. 464 2460 - Naklo Cesta Matavun - Dane 

8. 2537/3 2461 - Dane 
Cesta med občinsko in glavno cesto - 

Ledenica 

9. 2526 2461 - Dane Cesta Matavun - Dane 

10. 2545 2461 - Dane Cesta  Dane – kapelica Pared 

11. 2555/1 2461 - Dane 
Od glavne ceste (R2 409)  

do začetka vasi Kačiče ) 

12.     2555/2    2461 - Dane    Od regionalne ceste (R2 409) do hišne      

   št. Kačiče–Pared 19/a. 

13.     2519/1    2461 - Dane    Do križišča s parc. št. 2519/2 

14.     1042/6    2452 - Divača    Od parc. št. 1042/9, k.o. Divača do    

   občinske meje 

 

2. KS DOLNJE LEŽEČE 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Cesta / pot 

1. 
1858/2, 

1858/1 
2451 - Dolnje Ležeče Cesta Dolnje Ležeče - Matavun 

 

3. KS SENOŽEČE 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Cesta / pot 

1. 2671/10 2441- Dolenja vas Stara cesta skozi Otošče 

2. 2671/5 2441- Dolenja vas 
Od občinske ceste LC 458521         

proti cerkvici 

3. 1500/1 2446- Laže 
Od vasi do prvega razcepa ceste 

(naprej gozdna cesta) 

4. 1504, 1503/2 2446- Laže  Od vasi proti lovski koči 

5. 
3558, 3467/6, 

3466/1 
2447- Senožeče Proti bajerju 

6. 1344/78 2447- Senožeče 
Od občinske ceste JP562327 do         

JP 562326 (za Starim gradom) 

7. 891, 890/1 2444- Gabrče 
Pod glavno cesto proti 

severozahodu 



 

                                                                                                            
 

Odlok o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača   

Priloga 3 

8. 592/6 2445- Potoče Od vasi proti AC (zahodno) 

9. 208/7 2445- Potoče Dostop do cerkve v Potočah 

10. 2651, 2645/1, 2644 2441- Dolenja vas Od vasi proti AC 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Cesta / pot 

11. 2653 2441- Dolenja vas Od vasi proti Griškemu polju 

12. 1045, 1043 2443 - Senadole 
Od občinske ceste JP 562272        

proti zahodu 

13. 1042/2 2443 - Senadole 
Od občinske ceste JP 562271        

proti zahodu 

 

 

4. KS  VREME 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Cesta / pot 

1. 

1455/2, 1455/3, 

1456/1, 1457, 

1458, 1460, 1461, 

1462/2, 1463/1, 

1463/4, 1463/5, 

1466/1, 1469, 

1470/1, 1471/2 

2463 - Škoflje 
Razne makadamske ceste med 

Škofljami in Zavrhkom  

2. 

126/3, 1236/5, 

958/1, 1396/29, 

1460/1, 1469, 

1481/1, 1481/2, 

1481/3, 1277/1 

2450 - Famlje 

Razne makadamske ceste med 

Famljami in Goričami ter do 

ribiške koče in lovske koče, proti 

Školju, proti reki Reki  

3. 

1560/1, 1560/2, 

1579/1, 1573, 

1575, 1585, 1586, 

1588, 1589, 1591, 

1592, 1593, 1594, 

1596, 1597, 1598,  

2449 – Vremski Britof 

Razne makadamske ceste in 

poljske poti okoli Vremskega 

Britofa in proti cerkvi in reki Reki 

4. 

1249/52, 1249/51,  

974/296, 974/297, 

974/302, 1642/1, 

1646/2, 1655/3, 

1658/1, 1659/1, 

1660/2, 1663,  

2448 – Gornje Vreme 

Razne makadamske ceste in 

poljske poti okoli Gornjih Vrem 

in Gornjih Ležeč 

5. 

1065/1, 1067/1, 

1068/1, 1068/3, 

1069, 1071, 1072, 

1076/1,  

2462 - Podgrad 
Razne makadamske ceste in 

poljske poti okoli Podgrada  

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                            
 

Odlok o pristojnostih in nalogah KS v Občini Divača   

Priloga 3 

5. KS  BARKA 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Cesta / pot 

1. 3074 2464 - Barka 
makadamska cesta od kapelice  

do vasi 

2. 3070/3, 3070/6 2464 - Barka cesta od vasi do pokopališča 

 

 

6. KS  MISLIČE 

Zap.št. parcelna številka katastrska občina Cesta / pot 

1. 1055/1, 1058 2465 - Vareje Poljska cesta od vasi proti Podgradu 

2. 1062 2465 - Vareje makadamska cesta od vasi do vikendov 

3. 668/1 2466 - Misliče cesta proti rezervoarju 

4. 670/2 2466 - Misliče cesta proti Senišču 

5. 580/1,580/3 2466 - Misliče 
Stara cesta proti Barki in od vasi proti 

Devcu 

6. 1154, 1234, 1131 2466 - Misliče Cesta na vrtače  in proti Lazi 

7. 707/1 2466 - Misliče Od vasi proti Padežu 

8. 959 2466 - Misliče Od cerkve proti Zavodu 

9. 245 2467 - Vatovlje Od občinske ceste do cerkve  

10. 
580/2, 1372, 

1397/1, 1464 
2467 - Vatovlje Cesta od vasi proti Kolovozu 

11. 
226/1, 557/1, 

1557/1 
2467 - Vatovlje Od vasi Vatovlje proti Padežu  

12. 227/1 2467 - Vatovlje cesta pod vasjo Vatovlje 

13. 2483/1 2468 - Kozjane Od vasi Kozjane proti Padežu 

14. 2487 2468 - Kozjane Cesta proti rezervoarju 

15. 2490 2468 - Kozjane Cesta proti vikendu 

16.                   1060/5              2462- Podgrad    Cesta pri lipi 

17.                   1060/2    2465 - Vareje                      Cesta pri lipi 

18.             300, 245/1                                   2466 - Misliče                     Cesta pri cerkvi 

19.          498/1, 498/2                   2466 - Misliče                     Cesta na prve njive 

20.                     636/1                                2466 - Misliče       Cesta v strmec 

21.                      1363        2466 - Misliče       Cesta v travni kraj 

 

 

 

 


	04_ Predlog Odloka_o_spremembah_in_dopolnitvah_Odloka_o_pristojnostih_in_nalogah_KS_v_Obcini_Divaca
	04_1_Neuradno_precisceno_besedilo_Odlok__o_pristojnostih_in_nalogah_KS_v_obcini_Divca

